PAGE

Информационное сообщение

	Администрация городского округа город Кулебаки Нижегородской области сообщает следующее:

В соответствии с Протоколом №1 от 26.02.2020 г. рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе комиссия приняла решение:

1. По итогам рассмотрения заявок, поданных на участие в открытом аукционе по Лоту№4, Лоту №5 комиссия решила:

1.1. Допустить – Общество с ограниченной ответственностью «СИНТЭЗ» к участию в открытом аукционе, признав его участником открытого аукциона по Лоту №4.

1.2. Допустить – Публичное акционерное общество «Русполимет» к участию в открытом аукционе, признав его участником открытого аукциона по Лоту №5.

2. В соответствии  с пунктами 133, 135 Приказа ФАС РФ от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса» (вместе с «Правилами проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества»), комиссия решила признать аукцион (по Лотам №1, №2, №3, №6) несостоявшимся в виду отсутствия заявок, а также признать аукцион (по Лоту№4, Лоту №5) несостоявшимся в связи с признанием только одного заявителя участником открытого аукциона (в отношении Лота №4, Лота №5).

3. В соответствии с пунктом 5.7. статьи 19 Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», а также в соответствии с пунктом 15 части 1 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» комиссия решила заключить договоры на установку и эксплуатацию рекламных конструкций с единственными участниками аукциона (по Лотам №4, №5), а именно:

3.1. с Обществом с ограниченной ответственностью «СИНТЭЗ» на следующих условиях, предусмотренных аукционной документацией:

Начальная (минимальная) цена договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции по Лоту №4:
Годовая плата по договору составит: 83 376,0 (Восемьдесят три тысячи триста семьдесят шесть) рублей 00 копеек (с учетом НДС);
- 20 844,0 (Двадцать тысяч восемьсот сорок четыре) рубля 00 копеек ежеквартально (с учетом НДС);

Срок действия договора: - 5 лет с момента подписания договора.
3.2. с Публичным акционерным обществом «Русполимет» на следующих условиях, предусмотренных аукционной документацией:

Начальная (минимальная) цена договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции по Лоту №5:

Годовая плата по договору составит: 83 376,0 (Восемьдесят три тысячи триста семьдесят шесть) рублей 00 копеек (с учетом НДС);
- 20 844,0 (Двадцать тысяч восемьсот сорок четыре) рубля 00 копеек ежеквартально (с учетом НДС);

Срок действия договора: - 5 лет с момента подписания договора.
КУМИ